ПРИКАЗ № 01-к-2010  от      «24» сентября 2010 года
о проведении Контрольной комиссией НП «ОПО» СРО контрольных мероприятий

В соответствии с требованием Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29

декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации «О саморегулируемых
организациях» от 01.12.2007г. № 315-ФЗ и на основании:

V Плана, утвержденного Решением Правления НП «ОПО» СРО;
□ Фактов, являющихся основанием для проведения внеплановых проверок.

в целях контроля за соблюдением членами Партнерства:

V Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства Некоммерческого партнерства «Объединение подрядных организаций»
саморегулируемая организация;

V  Стандартов и правил Партнёрства;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести плановые / внеплановые проверки следующих членов Партнерства:

№
п/п

Наименование организации

Основание проверки
(План мероприятий в области
контроля на 2010 год; факты,
являющиеся основанием для

проведения внеплановых
проверок)

Сроки проведения
проверки

(указывается месяц)

1 ООО "АльянсСфера" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

2 ООО "Арка-Плюс" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

3 ООО "ДЕЙТОМ" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

4 ООО "Д-ОПУСк" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

5 ООО "Альфа-Строй" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

6 ООО "Декарт инжиниринг" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

7 ООО "Производственно-Строительная
Организация Вега"

плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

8 ООО "РостСтройЛидер" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

9 ООО "Строительство Водоотведения" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

10 ООО "ТехноСтрой-Поволжье" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

11 ООО "Электромодуль" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

12 ООО "Энергия плюс" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

13 ООО "Промотекс" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

14 ООО "СигмаСтрой" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

15 ООО "СтройКом" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

16 ЗАО "Стройнефтегаз" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

17 ООО "Каскад" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

18 ООО "МП-ЭХО" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

19 ООО "СтройПром" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

20 ООО "ТехСервис" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

21 ООО "Теплозащита" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

22 ООО "Регион" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

23 ООО "СпецБурСервис" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

24 ООО "Стройкомплектация" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности

ноябрь

членов партнерства

25 ООО "Стройцентр" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

26 ООО "ТЕХТРОН" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

27 ООО "Электросервисная компания
плюс"

плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

ноябрь

28 ООО "Агора АйТи" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

29 ООО "Альянс" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

30 ООО "240 УНР" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

31 ООО "332 СУ 109 ССУ" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

32 ООО "Амулет-Техно" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

33 ООО "Дэнези" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

34 ООО "Цейсистрой" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

35 ООО "МегаСтрой" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

36 ООО "АНДЭК" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

37 ООО "Главмособлстрой-Техно" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

38 ООО "МТ-связь" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

39 ООО "ВЕНТА-М" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

40 ООО "ВЕНТЭЛ" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

41 ООО "Группа Компаний ЖИЛИЩЕ" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

42 ООО "Монарх" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

43 ООО "ИнжСтройСвязь" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

44 ООО "Интекс" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

45 ООО "КАСКАД" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

46 ООО "Научно-производственная фирма
Жилремпроект-3"

плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

47 ООО "Компания Территория" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

48 ООО "КОРПОРАЦИЯ" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

49 ООО "Пионер" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

50 ООО "Сигнал" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

51 ООО "Монолит Инвест" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

52 ООО "Новый Монтажный Трест" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

53 ООО "Производственно-внедренческая
фирма ЭКОТЭР"

плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

54 ООО "РСУ-123" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

55 ЗАО "ПРОИЗВОДСТВЕННО-
КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА МАГУС"

плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

56 ООО "РУВЕНС" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

57 ООО "Строительная компания
СТАНДАРТ"

плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

58 ООО "Северспецстрой" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

59 ООО "СтройКапиталГрупп" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

60 ООО "СК Мастер" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

61  ЗАО "Фодд" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности

декабрь

членов партнерства

62 ООО "СКФ Спецстрой" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

63 ООО "СтройХолдинг" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

64 ООО "СтройПроект" плановая, по месту нахождения и
(или) ведения деятельности
членов партнерства

декабрь

 2. Утвердить состав рабочей группы Контрольной комиссии НП «ОПО» СРО:

1) Дмитрий Борисович Предтеченский (Председатель Контрольной комиссии);
2) Виталий Леонидович Капитонов (Заместитель председателя Контрольной комиссии);
3) Андрей Анатольевич Викулин.
4) Евгений Валерьевич Сергеев;

3. Лицам, ответственным за проведение проверки, обеспечить постоянную систему контроля за
организацией и методикой проведения контроля.

4. Уведомление о проведении плановой / внеплановой проверки члена НП «ОПО» СРО либо его
заверенная печатью копия предъявляется должностным лицом (лицами), ответственным за
проведение проверки, руководителю или иному должностному лицу организации либо
индивидуальному предпринимателю одновременно с документом, удостоверяющим его полномочия
на проведении проверки перед  началом проверки с указанием информации:

  - о форме проверки;
  - о сроках проведения проверки;
  - о количественном и персональном составе лиц, ответственных за проведение проверки;
  - о предмете и задачах проводимого мероприятия по контролю;

5. В случае если в ходе проверки не будет обнаружено нарушений, составляется три экземпляра Акта
проверки.
 Один экземпляр Акта проверки не позднее трех дней, следующих за днем подписания акта, под
роспись вручаются члену Партнерства, в отношении которого проводилась проверка, или направляются по
почте заказным письмом с уведомлением о вручении адресату. Указанное уведомление о вручении адресату
приобщается к материалам проверки.
 Второй экземпляр Акта проверки, приложения к нему и иные материалы проверки не позднее 3 (трёх)
рабочих дней, а в случае обнаружения нарушений - не позднее 4 (четырех) дней, следующих за днем
подписания акта, передаются на заседание Контрольной комиссии Партнерства.
 Третий экземпляр подшивается в членское дело.

6. В случае выявления нарушений составляется четыре экземпляра акта, при этом четвёртый
экземпляр Акта проверки направляется Председателю Дисциплинарной комиссии Партнёрства не
позднее 45 (сорока пяти) дней со дня подписания акта.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольной комиссии НП «ОПО» СРО        Д.Б. Предтеченский

tolya
Предтеченский Д.Б.